10
11
12
13

14

15

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CPF

007.%** ***-43
004 %** ***-28
005.%** ***-40
005.%** ***-08
005.%** ***-09
006.%** ***-61
008.*** ***-00
010.%** ***-44

017 7%* ***-81

017.%%%*+%.73
020.%%%*+*-14
026.%%%***-31
032.%%% #+%.75

035.#** ***-79

035.%%* ***-37

037.%%%#%%.24
038.%%%***-04
042.%** ***-55
042,555 33527
048.%%%*+*-64
053.%%%#+%-39

060.%%% *+5-55
061.%%%**%-90
063.%+%*+5-85
063.%%%***-90
063.%%%***-90
069.%** *+*-94
127,55 %560
195,555 04
223 5%% 33572

233.7** ***-00

Situacao
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Universidade Regional do Cariri - URCA
Comissao Executiva do Vestibular - CEV

Resultado das inscricdes deferidas e indeferidas

Justificativa / Observacoes

Comprovante de Servidor Municipal: Documento em desacordo com o inciso Il da
secao 3.7.1 do edital.

Comprovante de Servidor Municipal: Documento em desacordo com o inciso Il da
secdo 3.7.1 do edital.

Comprovante de Servidor Municipal: Documento em desacordo com o inciso Il da
secao 3.7.1 do edital.

Comprovante de Servidor Municipal: Documento em desacordo com o inciso Il da
secao 3.7.1 do edital.

Comprovante de Servidor Municipal: Documento em desacordo com o inciso Il da
secao 3.7.1 do edital.

>



32
33
34
35

36
37

38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67

68
69

70

CPF
242555 35515
245 x%% 35525
289 %% k67

294 xxx #5544

326.%%*x%%-00
327 %% xx%.15

327 xxx x4%-34
404555 %00
42250 ¥%-20
425,445 149
480.4%* #-91
495 1% xx%-T2
600.%** ***-69
604.%** *+%-59

6334+ %34
634.%%% *+%-34
654.%%% *+%-44
740,05 x%-15
759.%%% **%-00
763.%%% x%%.87
77650 #%.53
788 % .72
811.%%%xx%.91
812,14 ¥x%-34
818.%%%*+5.53
829.%%% *+%.53
838+ x**-91
839.%+* ***.91
840 %*****-68
840, ¥**-49
848 %34

865.%%* ¥++-72
865.%* ¥+-68
908.#* *+%-15
915, %% ++_68
929, %% #4+_68

938 #¥* whx_g7
943 %% %00

971.%%% .20

Situacao
Deferido
Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido
Deferido
Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido
Deferido

Deferido

Justificativa / Observacoes

Comprovante de Servidor Municipal: Documento em desacordo com o inciso Il da

secao 3.7.1 do edital.

Documento de Identificacdo com CPF: Documento em desacordo com o inciso | da

secao 3.7.1 do edital.

Comprovante de Residéncia: Documento em desacordo com o inciso Il da se¢do 3.7."

do edital.

Comprovante de Servidor Municipal: Documento em desacordo com o inciso Il da

secao 3.7.1 do edital.

Documento de Identificacdo com CPF: Documento em desacordo com o inciso | da

secdo 3.7.1 do edital.

>



